OTWARTE OGOLNOPOLSKIE SPOTKANIA UKS

W BIEGACH NARCIARSKICH
LISTA OFICJALNYCH WYNIKOW

JURY ZAWODOW;
DT PZN - TOMASZ SOBANSKI

KIER. ZAWODOW - STANISEAW MROWCA

SEDZIA GEOWNY - ADAM DUDEK

TRASY BIEGOWE;
Kluszkowce- Gora Wdzar

Kluszkowce 6.03.2005r.

| M-ce [ Nrst. | Klub/Nazwisko i imig ur. wynik | strata |
Bieg sztafetowy - 3 x 3km MIX- mtodzikéw

1 2 UKS Gimn. Istebna 00:31:27,8 00:00:00,0
Gazurek Sebastian 90 11:40,8
Kaczmarzyk Adam 90 09:59,8
Sikora Tomasz 89 09:47,2

2 19 KS Wierchy Rabka 00:31:48,5 00:00:20,7
Bochnak Pawet 89 12:11,8
Trybula Bartlomiej 89 09:35,0
Trybula Jakub 89 10:01,7

3 18 IKS G6rnik lwonicz 00:32:01,7 00:00:33,9
Chudzinski Mateusz 90 11:43,2
Szczurek Mateusz 89 10:19,4
Zima Mateusz 89 09:59,1

4 13 MKS Halicz NSS Ustrzyki Dolne 00:32:12,9 00:00:45,1
Konik Piotr 89 12:25,4
Marcisz Marek 89 09:16,6
Kucinski Maciej 90 10:30,9

5 5 UMKS Marklowice 00:32:16,3 00:00:48,5
Jojko Robert 90 12:38,5
Salach Robert 90 10:20,5
Rybak Szymon 90 09:17,3

6 3 UKS Regle Koscielisko 00:32:17,2 00:00:49,4
Zajac Janusz 90 11:471
Pabin Krzysztof 89 10:06,8
Nedza Kubiniec Maciej 90 10:23,3

7 7 UKS Jedlina Pyzowka 00:32:24,3 00:00:56,5
Opyrchatl Grzegorz 89 11:59,2
Chorazak Michat 89 10:24,8
Antolec Jan 89 10:00,3



10

11

12

13

14

15

16

15

23

24

20

25

16

MKS Wodzistaw Slaski

Ronkiewicz Krzysztof
Welniak Marcin
Froncek Kazimierz

UKS Rawa Siedlce |

Starega Maciej
Wozniak Tomasz
Boryn Artur

PSKS Arianin Wojciechow

Kowalski Pawel
Ochniak Pawet
Winiarski Rafatl

UKS Sokolowsko

Nowaczyk Marcin
Stonina Lukasz
Turkowicz Szymon

UKS Hanczowa

Ptaszkowski Arkadiusz
Koszyk hubert
Kuruc Sylwester

UKS Orliki Wisniowa

Brygota Kornel
Murzyn Przemystaw
Lacny Dariusz

UKS Narciarz NSS Ustrzyki Dolne

Przybycien Mateusz
Jasiewicz Mateusz
Latocha Grzegorz

UKS Regle Koscielisko 11

Pabin Janusz
Dlugopolski Krzysztof
Obrochta Maciej

UKS Puszcza Suprasl
Wrdblewski Michat

Mieldzia Waldemar
Jablonowski Radostaw

89
90
90

90
89
89

89
90
89

89
89
89

89
90
89

90
90
90

90
89
90

90
90
89

90
89
90

00:32:29,2

11:47,5
10:46,4
09:55,3

00:32:43,3
11:25,5
10:38,2
10:39,6
00:33:08,3
12:21,8
10:01,7
10:44,8
00:33:11,9
13:32,9
09:32,2
10:06,8
00:33:15,0
12:06,4
10:58,7
10:09,9
00:34:32,0
12:36,7
11:56,0
09:59,3
00:34:43,6
12:58,6
10:47,4
10:57,6
00:34:52,5
12:38,6
11:49,7
10:24,2
00:34:57,9
12:38,2

10:18,8
12:00,2

00:01:01,4

00:01:15,5

00:01:40,5

00:01:44,1

00:01:47,2

00:03:04,2

00:03:15,8

00:03:24,7

00:03:30,1



17

18

19

20

21

22

23

24

14

12

21

10

26

22

11

17

UKS Karpaty Klimkéwka

Penar Piotr
Zych Tomasz
Jakubowicz Grzegorz

ULKS Olimp Wzd6t Rzadowy

Chrzeszczyk Karol
Pytel Adrian
Pytel Mateusz

UKS Jedynka Nowy Targ

Mroszczak Krzysztof
Rapacz Pawel
Guziak Grzegorz

UKS Ciche

Migtus Krzysztof
Kiernia Zbigniew
Morawa Stanistaw

UKS Rawa Siedlce 11

Cichy Bartlomiej
Trzpiolo Michat
Skup Maciej

MUKS Podkarpacie Jedlicze

Janas Damian
Wisniowski Tomasz
Jucha Jakub

UKS Jastrzab Kuznica Bialostocka

Pawlowski Karol
Sloma Adam
Lisowski Tomasz

MUKS MOS Monki

Lejtkowski Karol
Aponowicz Mateusz
Trybulowski Mateusz

Startowalo:
Sklasyfikowano:
Nie startowali

UKS Poroniec Poronin
UKS Gliczaréw Goérny

24
24

90
90
90

90
89
90

89
90
89

90
89
89

90
89
89

89
89
89

89
90
89

90
90
90

00:35:04,7

13:09,2
11:35,2
10:20,3

00:35:16,8
13:49,5
10:03,7
11:23,6
00:35:29,0
12:30,7
12:36,0
10:22,3
00:35:54,6
14:13.8
11:11,8
10:29,0
00:36:11,3
13:48,9
11:21,2
11:01,2
00:41:30,0
14:55,9
14:30,4
12:03,7
00:42:11,1
15:07,7
13:12,2
13:51,2
00:44:21,4
15:47,7

14:451
13:48,6

00:03:36,9

00:03:49,0

00:04:01,2

00:04:26,8

00:04:43,5

00:10:02,2

00:10:43,3

00:12:53,6
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